
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

  

Φλώρινα 29-8-2016 

Αριθ. Πρωτ.: 3597 

Ταχ. Δ/νση: : 

Ταχ. Κώδ.: 

Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο: 

FAX: 

E-mail: 

Διοικητήριο 

53100 Φλώρινα 

Τσούλης Θωμάς 

23850-54586 & 54584 

23850-54582 

mail@dipe.flo.sch.gr 

  

 

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η 

ΘΕΜΑ : «Προκήρυξη πλήρωσης θέσης Διευθυντή Σχολικής Μονάδας Δ/νσης Π.Ε. Φλώρινας» 

 
Ο Διευθυντής Π.Ε. Φλώρινας 

έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 13 και των άρθρων 16,17,18,19,21 και 22 του Κεφαλαίου Γ΄ του Ν. 4327/2015 

(ΦΕΚ 50/τ.Α΄/14-05-2015) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια 
Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις». 

2. Την υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-5-2015 Υπουργική Απόφαση. 
3. Την υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/7/80025/Ε3/19-5-2015 εγκύκλιο με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή 

υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

4. Την υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/146/152229/Ε3/29-9-2015 εγκύκλιο του Υ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Οδηγίες σχετικά με 
την κάλυψη κενών θέσεων δ/ντών-υποδ/ντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας –
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, εργαστηριακών κέντρων και υπευθύνων τομέων Ε.Κ.». 

5. Την υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/34/95803/Ε3/10-6-2016 εγκύκλιο με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την 
κάλυψη κενών και κενούμενων θέσεων διευθυντών σχολικών μονάδων πρωτοβάθμιας-δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης και Ε.Κ.». 

6. Την υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/7/80025/Ε3/19-5-2015 εγκύκλιο με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την κάλυψη 
κενών και κενούμενων θέσεων διευθυντών σχολικών μονάδων πρωτοβάθμιας-δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης και Ε.Κ. 

Προκηρύσσει 
 

την πλήρωση της θέσης του Διευθυντή του 6/θ Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου Υδρούσας, της Δ/νσης 
Π.Ε. Φλώρινας και 

καλεί 
τους ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς οι οποίοι έχουν τα νόμιμα προσόντα που προβλέπονται από τις 
διατάξεις του Ν.4327/2015, εκτός των ήδη τοποθετηθέντων διευθυντών σχολικών μονάδων με διετή 
θητεία, να υποβάλουν αυτοπροσώπως αίτηση στο Π.Υ.Σ.Π.Ε. Φλώρινας με τα απαραίτητα 
δικαιολογητικά από Δευτέρα 29 Αυγούστου 2016 έως και την Παρασκευή 2 Σεπτεμβρίου 2016. 

 
 
Συνημμένα:  
1. Υπόδειγμα αίτησης 
2. Υπεύθυνη Δήλωση άρθρου 8, παρ. 4 του Ν. 1599/1986 
 
ΚΟΙΝ.: 
1. Υ.Π.Ε.Θ. Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπ/σης 
2. Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Δυτ. Μακεδονίας 
3. Σχολικούς Συμβούλους Π.Ε. Φλώρινας 
4. Διευθύνσεις Π.Ε. όλης της χώρας 
5. Εκπαιδευτικούς Π.Ε. Φλώρινας (δια των Διευθυντών και των 
Προϊσταμένων των Δημοτικών  Σχολείων) 

 
 
 

Ο    Δ/ντής  Π.Ε. Φλώρινας 
 
 
 

Κίμων Σαββάκης 

mailto:mail@dipe.flo.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΧ8Α4653ΠΣ-2ΜΘ



 

ΑΔΑ: ΩΧ8Α4653ΠΣ-2ΜΘ


		2016-08-29T13:22:05+0300
	Athens




